
BAUHOLZ/KONSTRUKTIONSVOLLHOLZ/BRETTSCHICHTHOLZ/HOBELWARE/

HOLZBAU/OSB/BAUSPERRHOLZ/TRÄGERSYSTEME

Andreas Schuller - 25  a.schuller@roggemann.de

Manuela Hauel - 27  m.hauel@roggemann.de

Bernd Osterloth - 66  b.osterloth@roggemann.de

Moritz Hinrichsen - 67  m.hinrichsen@roggemann.de

BUCHHALTUNG

Christiana Linnecke - 24  c.linnecke@roggemann.de

DAS AUSSTELLUNGSHAUS "PLUS PARTNER KONZEPT"

Mario Görs - 39  m.goers@roggemann.de

Iris Strampe - 19  i.strampe@roggemann.de

GARTENHÖLZER

Manuela Hauel - 27  m.hauel@roggemann.de

LEITUNG

Jörg Neben - 12  j.neben@roggemann.de

PARKETT / LAMINATBODEN

Ilja-Alexander Lamprecht - 29  i.a.lamprecht@roggemann.de

ROGSHOP

Ferdinand Lühr - 68  f.luehr@roggemann.de

SCHNITTHOLZ/FENSTER- UND TÜRENLAMINATE

Klaus Bauer - 20  k.bauer@roggemann.de

Kjell Laufer - 51  k.laufer@roggemann.de

Jörg Neben - 12  j.neben@roggemann.de

Holger Reuter - 14  h.reuter@roggemann.de

SPANPLATTEN/SPERRHOLZ/FENSTERBÄNKE/ARBEITSFLÄCHEN/MINERALWERKST

OFFE/LEIMHOLZPLATTEN

Thorsten Pingel - 17  t.pingel@roggemann.de

Michael Ziemer - 16  m.ziemer@roggemann.de

Ferdinand Lühr - 68  f.luehr@roggemann.de

TÜREN-AUFTRAGSABWICKLUNG UND OBJEKTBEARBEITUNG

Daniel Dittmer - 15  d.dittmer@roggemann.de

Noreen Peters - 31  n.peters@roggemann.de

Marco Sieben - 18  m.sieben@roggemann.de

VERSAND / ABHOLER

Jörn Freiheit - 28 - 91 j.freiheit@roggemann.de

Daniel Glass - 56  d.glass@roggemann.de

Celia Conrad - 22 - 91 c.conrad@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de



Ihr Außendienst

Marc Behrendt 01 72 - 45 44 173 m.behrendt@roggemann.de

Falk Fredricksdotter 01 51 - 11 17 01 31 f.fredricksdotter@roggemann.de

Danilo Helmdach 01 51 - 11 17 17 87 d.helmdach@roggemann.de

Peter-Uwe Winkel 01 51 - 17 20 6120 p.winkel@enno-roggemann-luenburg.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de
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